
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
Amb relació a la convocatòria del programa de Premis 
Fundació Trinidad Alfonso amb destinació a 
estudiantat esportista titulat de les set universitats 
valencianes del Campionat Autonòmic de l’Esport 
Universitari (CAEU), amb el número de Resolució 
rectoral 00849/2020, de 18 de juny de 2020, 
publicada en el BOUMH amb data de 19 de juny de 
2020 i advertit un error en aquesta; 
 
De conformitat amb  l’article 105.2 de la Llei de règim 
jurídic de les administracions públiques i del 
procediment administratiu comú, en virtut de la qual 
“les administracions públiques poden així mateix 
rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies 
dels interessats, els errors materials, de fet o aritmètics, 
existents en els seus actes”; 
 

 
RESOLC 

 
Procedir a la correcció d’errors de la Resolució 
rectoral 00849/2020, de 18 de juny de 2020, 
publicada en el BOUMH amb data de 19 de juny de 
2020, per la qual es convoca del programa de Premis 
Fundació Trinidad Alfonso amb destinació a 
estudiantat esportista titulat de les set universitats 
valencianes del Campionat Autonòmic de l’Esport 
Universitari (CAEU), en el sentit següent:  
 
 
On diu:  
 
1. OBJECTE I CONTINGUT DELS PREMIS 
 
Els dos premis objecte de la present convocatòria van 
dirigits al millor esportista titulat i a la millor esportista 
titulada que hagen finalitzat els seus estudis durant el 
curs 2019/2020, en les universitats valencianes que 
participen en el Campionat Autonòmic d’Esport 
Universitari: Universitat de València EG, Universitat 
Politècnica de València, Universitat d’Alacant, 
Universitat Jaume I, Universitat Miguel Hernández 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, modificada por la 
Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
En relación con la convocatoria del programa de 
Premios Fundación Trinidad Alfonso con destino a 
estudiantado deportista titulado de las siete 
universidades valencianas del Campeonato 
Autonómico del Deporte Universitario (CADU), con el 
número de Resolución Rectoral 00849/2020, de 18 de 
junio de 2020, publicada en el BOUMH con fecha 19 
de junio de 2020 y advertido error en la misma; 
 
De conformidad con los dispuesto en el artículo 105.2 
de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
en virtud de la cual “las administraciones públicas 
podrán asimismo rectificar en cualquier momento, de 
oficio o a instancia de los interesados, los errores 
materiales, de hecho o aritméticos, existentes en sus 
actos”; 
 

RESUELVO 
 

Proceder a la corrección de errores de la Resolución 
Rectoral 00849/2020, de 18 de junio de 2020, 
publicada en el BOUMH con fecha 19 de junio de 
2020, por la que se convoca del programa de Premios 
Fundación Trinidad Alfonso con destino a 
estudiantado deportista titulado de las siete 
universidades valencianas del Campeonato 
Autonómico del Deporte Universitario (CADU), en el 
siguiente sentido:  
 
Donde dice:  
 
1. OBJETO Y CONTENIDO DE LOS PREMIOS 
 
Los dos premios objeto de la presente convocatoria 
van dirigidos al mejor deportista titulado y a la mejor 
deportista titulada que hayan finalizado sus estudios 
durante el curso 2019/2020, en las universidades 
valencianas que participan en el Campeonato 
Autonómico de Deporte Universitario: Universitat de 
València E.G., Universitat Politècnica de València, 
Universitat d’Alacant, Universitat Jaume I, Universidad 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWFkM2JkZTMtOGE2Ny00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-09

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01020/2020

Elche, 09/07/2020

Boletín Oficial de la UMH, 10 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 
 

d’Elx, Universitat Catòlica de València Sant Vicent 
Màrtir, en modalitats masculina i femenina, que hagen 
compaginat els estudis universitaris i la pràctica 
esportiva d’alt nivell. 
  
 
Ha de dir: 
 
1. OBJECTE I CONTINGUT DELS PREMIS 
 
Els dos premis objecte de la present convocatòria van 
dirigits al millor esportista titulat i a la millor esportista 
titulada que hagen finalitzat els seus estudis durant el 
curs 2019/2020, en les universitats valencianes que 
participen en el Campionat Autonòmic d’Esport 
Universitari (Universitat de València EG, Universitat 
Politècnica de València, Universitat d’Alacant, 
Universitat Jaume I, Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, Universitat Catòlica de València Sant Vicent 
Màrtir, Universitat CEU Cardenal Herrera), en 
modalitats masculina i femenina, que hagen 
compaginat els estudis universitaris i la pràctica 
esportiva d’alt nivell. 
 

Miguel Hernández de Elche, Universidad Católica de 
Valencia San Vicente Mártir, en modalidades 
masculina y femenina, que hayan compaginado los 
estudios universitarios y la práctica deportiva de alto 
nivel. 
  
Debe decir: 
 
1. OBJETO Y CONTENIDO DE LOS PREMIOS 
 
Los dos premios objeto de la presente convocatoria 
van dirigidos al mejor deportista titulado y a la mejor 
deportista titulada que hayan finalizado sus estudios 
durante el curso 2019/2020, en las universidades 
valencianas que participan en el Campeonato 
Autonómico de Deporte Universitario (Universitat de 
València E.G., Universitat Politècnica de València, 
Universitat d’Alacant, Universitat Jaume I, Universidad 
Miguel Hernández de Elche, Universidad Católica de 
Valencia San Vicente Mártir, Universidad CEU 
Cardenal Herrera), en modalidades masculina y 
femenina, que hayan compaginado los estudios 
universitarios y la práctica deportiva de alto nivel. 
 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWFkM2JkZTMtOGE2Ny00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-09

Boletín Oficial de la UMH, 10 de julio de 2020


		2020-07-10T08:00:20+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



